
Příloha: Přehled všech projektů přihlášených do dotačního programu Kultura 2016

Číslo
Délka 

projektu (v 
letech)

Žadatel Název projektu
Náklady 
projektu

Požadovaná 
částka na rok 

2016

Požadovaná 
částka celkem Spoluúčast v %

Částka 
navržená 
kulturní 

komisí pro 
rok 2016 

(respektive 
stejná 

částka po 
další roky)

Bodové 
ohodnocení
(max. 100 

bodů)

Doporuče
ní RMČ ke 
schválení 

ZMČ

Schváleno 
ZMČ

Poznámka

2015/020/1/004 1 Jarmila Vašáková Jarní bál 74 000 33 000 33 000 55 0 30 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 30 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 8 bodů za zkušenosti žadatele, 10 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 12 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/005 1 Spolek 2012 Neubližujme si! 110 208 50 400 50 400 54 0 24 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 24 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 8 bodů za zkušenosti žadatele, 8 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 8 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/007 1
Symfonický orchestr 

Prahy 8
Velikonoční koncert - G. 

Verdi: Requiem
108 900 59 900 59 900 45 30 000 61 30 000

Příspěvek ve výši 30 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 10-0-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/008 1 Baletni skola Cinderella Jak se dela balet? 198 000 104 000 104 000 47 0 41 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 41 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 13 bodů za zkušenosti žadatele, 15 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 13 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/009 1
Domov Sedlec SPMP 

o.p.s.
Zahradní slavnost v Domově 

Sedlec
22 000 11 000 11 000 50 8 800 80 8 800

Příspěvek ve výši 8800Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-0 (pro-proti-
zdržel se).

2015/020/1/010 1 Občanská inspirace, z.s.
Kulturní setkávání v Centru 
inspirace a tvořivosti 2016

342 000 307 800 307 800 10 0 34 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 34,08 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 10,45 bodů za zkušenosti žadatele, 13,18 bodů za kvalitu zpracovaného 
projektu a 10,45 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/011 1 Hurá do opery o.s.
HURÁ DO OPERY!, Státní 

opera dětem
850 000 150 000 150 000 82 0 0 0

Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběla podepsaná žádost).

2015/020/1/012 1
Unie katolických žen, 

z.s.
Klub Babyka 226 645 203 980 203 980 10 0 25 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 25 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 6 bodů za zkušenosti žadatele, 11 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 8 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/013 1 NA DLANI, z.s.
Benefiční koncert v kostele 

sv. Šimona a Judy
35 000 25 000 25 000 29 17 500 70 17 500

Příspěvek ve výši 17500 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 8-0-1 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/015 1 Taktum s.r.o. Doktorfest 2016 414 815 120 000 120 000 71 64 100 64 100
Příspěvek ve výši 64100 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 8-0-2 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/016 1
Vydavateslví a redakce 

časopisu Břevnovan
Břevnovan 160 000 100 000 100 000 37 30 000 49 30 000

Příspěvek ve výši 30 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-1 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/017 1 Spojené hlavy o.s.
Děti, nezavírejte oči před tím, 

kdo nevidí!
517 000 65 000 65 000 87 0 41 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 41 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 20 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 14 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/018 1
Daniel Dobiáš , Danny 

Agency
SONETY WILLIAMA 

SHAKESPEARA / 400. výročí /
80 000 56 000 56 000 30 0 30 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 29,90 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 5,00 bodů za zkušenosti žadatele, 14,45 bodů za kvalitu zpracovaného projektu 
a 10,45 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/022 1 MOTOLICE motol motolice 2016 878 000 200 000 200 000 77 100 000 70 100 000
Příspěvek ve výši 100 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/023 1 Běhal Fejér Institute P651 1 247 900 279 500 279 500 78 0 39 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 39 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 6 bodů za zkušenosti žadatele, 19 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 14 
bodů za rozpočet projektu.



2015/020/1/024 1 Veronika Kodymová
Klubová činnost v Dětském 

klubu Kodymka
91 000 81 900 81 900 10 0 28 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 28 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 9 bodů za zkušenosti žadatele, 10 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 9 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/025 1 Testovací žadatel test01 10 12 12 -20 0 0 0 ZKUŠEBNÍ ŽÁDOST. Projekt vyřazen.

2015/020/1/027 1 Žijeme tady Prague Zine Fest 2016 114 200 64 700 64 700 43 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběly doklady o bankovním účtě a identifikace žadatele).

2015/020/1/028 1 Atelier Kaštan o.s.
Výtvarné komunitní aktivity 
pro obyvatele Břevnova a 

Prahy 6
66 550 59 895 59 895 10 0 39 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 39,45 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 11,64 bodů za zkušenosti žadatele, 14,08 bodů za kvalitu zpracovaného 
projektu a 13,73 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/029 1

Umělecké sdružení 
Českého vysokého 

učení technického v 
Praze

Koncert Symfonického 
orchestru ČVUT v Národní 

technické knihovně
38 870 34 000 34 000 13 22 400 66 22 400

Příspěvek ve výši 22400 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/030 1 Poutní cesta Hájek
Poutní cesta do Hájku: 
Historie - současnost - 

budoucnost
143 000 128 500 128 500 10 19 800 42 19 800

Příspěvek ve výši 19800 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-1 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/031 1 Hanspaulka, z.s.
Hanspaulský dětský den 2015 

- 8. ročník
78 500 69 500 69 500 11 0 37 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 37 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 11 bodů za zkušenosti žadatele, 14 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 12 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/032 1 AuraMusica, s.r.o. Břevnovská hudební setkání 468 660 360 000 360 000 23 70 000 59 70 000
Příspěvek ve výši 70 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 7-3-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/034 1 Rostislav Tvrdík
Česká mše vánoční a 

Requiem
241 800 217 600 217 600 10 0 49 0

Tento projekt je kryt rozpočtovou položkou, proto nebyl podpořen z dotací.

2015/020/1/035 1 Katarína Fiala Na houpačkách 290 000 260 000 260 000 10 0 30 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 29,82 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 8,91 bodů za zkušenosti žadatele, 12,27 bodů za kvalitu zpracovaného projektu 
a 8,64 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/036 1 Ivan Vojnár Film, s.r.o. Ve dne v noci 2 901 472 111 000 111 000 96 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběly doklady o bankovním účtě a identifikace žadatele).

2015/020/1/037 1 Jan Řepka Open Mic POTRVÁ 2016 109 000 25 000 25 000 77 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběly doklady o bankovním účtě a identifikace žadatele).

2015/020/1/038 1 o. s. Inventura
Výstava Výtvarné dílny 

Inventura s doprovodným 
programem

40 500 29 500 29 500 27 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběla podepsaná žádost).

2015/020/1/040 1 Happy Materials s.r.o. Galerie Kuzebauch 270 756 180 000 180 000 34 0 29 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 29 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 8 bodů za zkušenosti žadatele, 12 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 9 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/041 1 Zdeněk Krejčí Jazzsix 2016 221 500 198 000 198 000 11 0 41 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 41 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 13 bodů za zkušenosti žadatele, 16 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 12 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/042 1 Ostrovy s.r.o.
United Islands of Prague 

2016 - Klubová noc
1 045 000 455 100 455 100 56 150 000 48 150 000

Příspěvek ve výši 150000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-1 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/043 1 Open House Praha, z.ú.
Open House Praha 2015 na 

Praze 6
1 600 000 120 000 120 000 92 61 500 51 61 500

Příspěvek ve výši 61 500 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-1 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/044 1 Ján Rakytka
Kniha a audiokniha "Akharika 

aneb hra na písmenka"
135 000 121 500 121 500 10 0 19 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 19 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 4 bodů za zkušenosti žadatele, 9 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 6 
bodů za rozpočet projektu.



2015/020/1/045 1 „Galerie Nativ”
Výstavní cyklus Galerie Nativ 

I.
355 036 92 000 92 000 74 0 32 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 32 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 6 bodů za zkušenosti žadatele, 14 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 12 
bodů za rozpočet projektu.



2015/020/1/046 1 Entrance Gallery spolek
Výstavní program galerie 
Entrance 2016, rok starší 

generace
361 000 150 000 150 000 58 0 40 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 39,63 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 10,00 bodů za zkušenosti žadatele, 16,45 bodů za kvalitu zpracovaného 
projektu a 13,18 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/047 1
Spolek rodičů a přátel 

školy Na okraji
1. ročník „Benefice - Krok ze 

školy ze přírody“
151 180 132 300 132 300 12 30 000 43 30 000

Příspěvek ve výši 30 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/049 1
Unijazz – sdružení pro 

podporu kulturních 
aktivit

Kaštan dětem – jaro 2016 260 000 70 000 70 000 73 0 34 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 34 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 11 bodů za zkušenosti žadatele, 12 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 11 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/050 1
Občanské sdružení 
Kultura pro mládež

Zkusebny.com – volnočasové 
kulturní centrum pro děti a 

mládež – Projekt (workshop): 
Setkání mladých umělců s 

profesionály z oboru

70 000 35 000 35 000 50 0 30 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 30 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 12 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 11 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/051 1 DDM hl.m. Prahy
STEJŠN UM - slavnosti umění 

a tvorby
86 500 63 000 63 000 27 0 40 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 40 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 12 bodů za zkušenosti žadatele, 14 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 14 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/052 1 Zdeněk Krejčí U Holečků /g.parrot/ 86 500 76 000 76 000 12 0 21 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 21 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 8 bodů za zkušenosti žadatele, 7 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 6 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/053 1 Jana Vyhlídalová
Sousedské trhy na Puškinově 

náměstí
129 000 21 000 21 000 84 0 19 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 19 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 5 bodů za zkušenosti žadatele, 8 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 6 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/054 1 Prostor pro rodinu o. s.

Jaké je to doma? Výtvarné 
workshopy a výstava 

reflektující atmosféru života 
rodin na Praze 6.

154 280 138 852 138 852 10 0 13 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 13 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 5 bodů za zkušenosti žadatele, 5 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 3 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/055 1
Unijazz – sdružení pro 

podporu kulturních 
aktivit

Festival jednoho nástroje – 
housle

167 500 50 000 50 000 70 0 30 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 30,45 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 10,90 bodů za zkušenosti žadatele, 10,73 bodů za kvalitu zpracovaného 
projektu a 8,82 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/056 1
občanské sdružení 

Povaleč
Letní kino Klubovna 215 196 133 048 133 048 38 40 000 58 40 000

Příspěvek ve výši 40 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 7-1-2 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/057 1
TJ Sokol Praha - 

Hanspaulka
Časopis Hanspaulka - časopis 

všech Hanspaulanů
37 000 33 000 33 000 11 14 400 44 14 400

Příspěvek ve výši 14400 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 10-0-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/058 1
Liga lesní moudrosti, 

KMEN KRUH
Půlstoletí oddílu Kruhu 130 000 100 000 100 000 23 0 22 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 22 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 8 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 7 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/059 1
Nashira, pěvecký sbor, 

o.s.
Koncert k X. výročí vzniku 
pěveckého sboru Nashira

14 000 12 600 12 600 10 0 32 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 32 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 11 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 14 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/060 1 Zdeněk Krejčí Bahnhof /g.parrot/ 148 000 132 500 132 500 10 0 22 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 22 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 8 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 7 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/063 1
Otavská svatojánská 

společnost, z.s.
Svatojánský hudební festival 

2016 - Zahajovací koncert
90 730 67 500 67 500 26 20 000 43 20 000

Příspěvek ve výši 20 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-1 (pro-
proti-zdržel se).



2015/020/1/064 1 Ekodomov
Divadelní představení na 
téma Příroda pro Prahu 6

42 770 29 939 29 939 30 0 36 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 36 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 13 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 15 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/065 1
Domov Sedlec SPMP 

o.p.s.
Domov Sedlec SPMP o.p.s. - 

divadelní kroužek
3 789 324 15 000 15 000 99,60 11 300 76 11 300

Příspěvek ve výši 11300 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/069 1
ZŠ Hanspaulka a MŠ 

Kohoutek
Hanspaulský festival 2016 91 600 80 600 80 600 12 51 800 64 51 800

Příspěvek ve výši 51800Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-1-0 (pro-proti-
zdržel se).

2015/020/1/070 1 Živé město
OŽIJTE SE SVOU ČTVRTÍ - jaro 

2016
186 500 124 500 124 500 33 20 000 49 20 000

Příspěvek ve výši 20 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 7-2-1 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/071 1 „artodo o. s.” Tabula Fabula - Umění místa 91 000 66 700 66 700 27 0 27 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 27 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 6 bodů za zkušenosti žadatele, 10 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 11 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/074 1 Rhytm Museum
Sousedský festival Už jsme 

doma
180 000 80 000 80 000 56 37 500 47 37 500

Příspěvek ve výši 37 500 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 8-0-2 (pro-
proti-zdržel se).  

2015/020/1/076 1 Písecká brána JAZZ GATE 256 000 200 000 200 000 22 105 100 53 105 100
Příspěvek ve výši 105100 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 7-2-1 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/077 1 Písecká brána
Velikonoce v Písecké bráně 

2016
329 500 280 000 280 000 15 100 000 56 100 000

Příspěvek ve výši 100 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 7-1-2 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/078 1 Porte Fresh senior festival 2016 667 500 60 000 60 000 91 25 000 51 25 000
Příspěvek ve výši 25 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 10-0-0 (pro-
proti-zdržel se).

2015/020/1/079 1 VšeMožno, z.s.
VšeMožno se představuje 

sousedům
116 000 72 000 72 000 38 0 37 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 37 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 17 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 13 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/080 1 Karel Koula Marhaba Monsieur Pušąkin 395 000 355 000 355 000 10 0 14 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 14 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 3 bodů za zkušenosti žadatele, 6 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 5 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/081 1 TJ Tatran Střešovice
Komunitní kulturní centrum 

ANDĚLKA
589 850 215 000 215 000 64 0 43 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízké částky, která zbyla po rozdělení mezi lépe 
obodované projekty. Kulturní komise se obává, že by takto nízká částka neumožnila 
realizaci projektu dle žádosti. Žadatel jasně nespecifikoval, jak by v případě získání nižší 
než požadované částky zajistil jeho realizaci. Kulturní komise proto upřednostnila podpořit 
další projekt v pořadí.

2015/020/1/082 1
Soukromá osoba 

zkušební
Zkušební žádost 10 9 9 10 0 0 0

ZKUŠEBNÍ ŽÁDOST. Projekt vyřazen.

2015/020/1/084 1 Piána na ulici z.s. Nebe nad Kulaťákem 700 000 500 000 500 000 29 0 42 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 42 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 13 bodů za zkušenosti žadatele, 17 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 12 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/085 1 Nerudný fest.cz Praha žije hudbou 223 500 72 000 72 000 68 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběla podepsaná žádost, doklady o bankovním účtě a identifikace 
žadatele).

2015/020/1/087 1 Hasan Zahirovič Toulky literární Prahou 6 120 000 110 000 110 000 8 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběla podepsaná žádost a doklady o bankovním účtě). % kofinancování 
neodpovídalo podmínkám programu.

2015/020/1/088 1 Oleg Fetisov
Výstava fotografií „Černobyl 

1986—2016“
98 447 71 500 71 500 27 0 19 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 19 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 5 bodů za zkušenosti žadatele, 8 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 6 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/089 1
Iva production 
Agency,s.r.o.

Divadelní hra Jiřího Císlera 
Brejle

60 000 54 000 54 000 10 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběla podepsaná žádost, doklady o bankovním účtě a identifikace 
žadatele).

2015/020/1/090 1 Spolek Pod Bořislavkou
Sousedská slavnost pod 

Bořislavkou
102 500 74 000 74 000 28 0 0 0

Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběl doklad o bankovním účtě).



2015/020/1/091 1 Artedu, z. s. Lektorské programy Artedu 340 950 240 225 240 225 30 0 21 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 21 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 7 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 7 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/092 1 Artedu, z. s.
Fotografické workshopy 

Artedu
23 400 17 250 17 250 26 0 25 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 25 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 6 bodů za zkušenosti žadatele, 8 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 11 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/093 1 Ivana Stanislavová Víkendové setkávání Jen Tak 130 000 100 000 100 000 23 0 27 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 27,09 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 6,82 bodů za zkušenosti žadatele, 11,54 bodů za kvalitu zpracovaného projektu 
a 8,73 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/1/095 1 VŠCHT Praha Hanami 60 000 50 000 50 000 17 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběly všechny povinné přílohy a  podepsaná žádost).

2015/020/2/001 2 Jarmila Vašáková Taneční soubor Caramelka 1 454 000 70 000 294 000 80 20 000 44 20 000
Příspěvek ve výši 20 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 10-0-0 (pro-
proti-zdržel se) pro oba roky 2016 i 2017.

2015/020/2/002 2 Rostislav Tvrdík Z hvězdiček rostou hvězdy 577 300 251 000 477 300 17 128 900 51 128 900
Příspěvek ve výši 128 900 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 10-0-0 (pro-
proti-zdržel se) pro oba roky 2016 i 2017. 

2015/020/2/014 3 Dejvické divadlo, o.p.s.
Činnost folklorního souboru 
Rosénka v letech 2016-2019

6 226 000 500 000 2 000 000 68 30 000 48 30 000
Příspěvek ve výši 30 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 7-0-2 (pro-
proti-zdržel se).   Hlasování, že částka bude přidělená na 3 roky (7-1-1)

2015/020/2/019 2
Spolek břevnovských 

živnostníků o.s.

Břevnovský masopustní 
průvod a maškarní bál 2016 - 

2019
852 000 114 000 456 000 46 0 33 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 33,2 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 12,3 bodů za zkušenosti žadatele, 11,7 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 
9,2 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/020 2
Studio paleta  obecně 
prospěšná společnost

Promítání pohádek ve Studiu 
Paleta, o.p.s

72 000 13 000 37 000 49 0 42 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 41,7 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 14,1 bodů za zkušenosti žadatele, 14,0 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 
13,6 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/021 1
ŠANCE ŽÍT - CHANCE BE 

LIVE, z.s.
HUDBA 20. STOLETÍ - VI. 

ročník
35 000 25 000 30 000 14 0 34 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 34 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 8 bodů za zkušenosti žadatele, 12 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 14 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/026 1
Společnost Josefa 
Škvoreckého, o.s.

Zpřístupnění kulturního, 
literárního a společenského 

odkazu díla Josefa 
Škvoreckého a nakladatelství 

68 Publishers

359 000 197 000 197 000 45 0 34 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 34 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 8 bodů za zkušenosti žadatele, 14 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 12 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/033 2 Hanspaulka, z.s.
Hanspaulská divadelní 

Forbína 2016 - 2. ročník
2 520 000 500 000 1 500 000 40 0 39 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 39,3 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 16,3 bodů za zkušenosti žadatele, 13,5 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 
9,5 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/039 1 NADACE FORUM 2000

Projekce filmů s tématy 
lidských práv či podpory 
demokracie a následná 
diskuze v rámci výroční 

konfererence Forum 2000

522 000 100 000 400 000 23 0 34 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 33,54 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 13,36 bodů za zkušenosti žadatele, 11,36 bodů za kvalitu zpracovaného 
projektu a 8,82 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/048 1
Tichý svět - chráněná 

pracoviště, o. p. s.
Filmařina - žádná dřina! 988 800 294 933 294 933 11 0 20 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 20 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 5 bodů za zkušenosti žadatele, 8 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 7 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/061 1 Loutky bez hranic
Živá kronika aneb Vím, kde 

bydlím
55 5 555 5 555 -10 000 0 0 0

Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběly všechny povinné přílohy a  podepsaná žádost). % kofinancování 
neodpovídalo podmínkám programu.



2015/020/2/062 1
Karlova společnost 

Břevnov z.s.
Reprezentační a charitativní 

ples Prahy 6
1 726 200 226 670 896 680 48 0 22 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 22 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 9 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 6 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/068 1
Městská knihovna v 

Praze
Knihovna - dotace na 

nájemné
4 378 464 457 000 1 828 000 58 248 400 54 248 400

Kulturní komise revokovala své rozhodnutí, že dotace bude jednoletá hlasováním 10-0-0 
ve výši 248 400.  Chceme se žadatelem zahájit jednání o nákladech, příjmech, strukturu 
hospodaření, závislost na zdrojích financování, atp.

2015/020/2/072 2 Porte Fresh senior 2 334 400 380 250 1 589 000 32 120 000 52 120 000
Příspěvek ve výši 120 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 8-2-0 (pro-
proti-zdržel se). Hlasování, že stejná částka bude přidělená na 2 roky (10-0-0)

2015/020/2/073 2 Rhytm Museum Na Šestce jsme doma 3 251 800 360 500 1 407 000 57 0 39 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 38,9 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 14,5 bodů za zkušenosti žadatele, 13,3 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 
11,1 bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/075 1
Spolek břevnovských 

živnostníků o.s.
První Pivní Máj 532 000 70 500 282 000 47 0 19 0

Projekt nebyl podpořen z důvodu nízkého bodového hodnocení (celkem: 19 bodů z 
celkových 100) a vyčerpání částky 2 mil. Kč, která byla k dispozici. Dle bodových kritérií 
jste získali 7 bodů za zkušenosti žadatele, 7 bodů za kvalitu zpracovaného projektu a 5 
bodů za rozpočet projektu.

2015/020/2/083 3
MUTLIFUNKČNÍ 

CENTRUM DLABAČOV 
s.r.o.

Dlabačov 2016 - 2019 10 394 880 500 000 2 000 000 81 286 000 57 286 000
Příspěvek ve výši 286 000 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-1 (pro-
proti-zdržel se). Hlasování, že stejná částka bude přidělena na 3 roky (8-0-2).

2015/020/2/086 4

Farní sbor  
Českobratrské církve 
evangelické v Praze 6 

Střešovicích

Koncerty na kopci 224 800 142 000 355 000 37 91 700 65 91 700

Příspěvek ve výši 91 700 Kč schválen kulturní komisí na základě hlasování 9-0-1 (pro-
proti-zdržel se). Hlasování, že stejná částka bude přidělená na 4 roky (8-1-1) 

2015/020/2/094 1 Café Záhorský s.r.o. Kulturní akce v Café Záhorský 290 800 204 520 204 520 30 0 0 0
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění formálních kritérií (V termínu uzavření dotačního 
programu 6.11. chyběly doklady o bankovním účtě a identifikace žadatele).

2015/020/2/096 2
Šárecké údolí, 

občanské sdružení
KOMUNITNÍ AKCE 

V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ
658 000 80 500 322 000 51 45 800 57 45 800

Příspěvek ve výši 45 800 schválen kulturní komisí na základě hlasování (7-0-3) pro-proti-
zdržel se) pro jednoletý projekt.Hlasování, že stejná částka bude přidělená na 2 roky. (9-
0-1)

61 567 558 12 948 738 23 032 298 2 000 000 2 000 000 0

Shrnutí:

Celkem se přihlásilo 92 projektů. 
Žadatelé souhrnem požadovali 23 mil. Kč na jednoleté i víceleté projekty, z toho 13 mil. Kč na projekty v roce 2016.
14 projektů bylo vyřazeno z důvodu nesplnění formálních požadavků (povinných příloh, popř. nedodrželo % kofinancování)
Nejlépe bodově hodnoceným projektem byla Zahradní slavnost v Domově Sedlec se 79,5 body.
Projekty, které získaly finanční podporu, získaly bodová ohodnocení mezi 79,5 body a 42,1 body.
Mezi podpořenými projekty je celkem 7 víceletých projektů, konkrétně 4 dvouleté projekty, 1 čtyřletý a 2 tříleté projekty.

Součet


